[image: image1.png]

ШИХОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

СЛОБОДСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
08.02.2019                                                                                                      №15/78
д. Шихово
Об утверждении состава общественной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации Шиховского сельского поселения на 2019-2020 г.г.
На основании Федерального Закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии Уставом муниципального образования Шиховское сельское поселение Слободского района Кировской области, принятым решением Шиховской сельской Думы от 07.12.2005 №3/18, Шиховская сельская Дума Слободского района РЕШИЛА:
 1. Утвердить состав общественной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации Шиховского сельского поселения Слободского района Кировской области на 2019-2020г.г.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном издании поселения «Информационный бюллетень органов местного самоуправления Шиховского сельского поселения».

Глава Шиховского
сельского поселения                                                                            В.А. Бушуев
_____________________________________________________________________

Разослано: Дело – 2, прокуратура – 1, регистр МНПА в эл.виде. Всего – 3 экз.
Утверждено:

Решением Шиховской сельской думы

№ 15/78 от 08 февраля  2019г.

Состав общественной комиссии по делам несовершеннолетних
и защите их прав при администрации Шиховского сельского поселения
Слободского района Кировской области на 2019-2020 г.г.
	Бушуев Вячеслав Анатольевич
	Председатель комиссии, глава администрации Шиховского сельского поселения Слободского района Кировской области

	Лянгасова Мария Олеговна
	Ответственный секретарь комиссии

Члены комиссии (по согласованию)
	Махова Людмила Ивановна
	Специалист ВУС

	Хохряков Андрей Николаевич
	Директор МКОУ СОШ д. Шихово

	Устюгова Ирина Александровна
	Заместитель диреткора по воспитательной работе МКОУ СОШ д. Шихово

	Гурьянов Алексей Николаевич
	Депутат Шиховской сельской думы Слободского района Кировской области

	Образцова Юлия Сергеевна
	Директор муниципального казенного учреждения Шиховский Дом культуры